



Wieluń, dnia 10-08-2022

Znak spr.: SA.270.37.2022

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SA.270.37.2022 Dostawa sprzętu do lokalizacji pożarów na terenie Nadleśnictwa Wieluń

Nadleśnictwo Wieluń zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące powyższego postępowania:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie punktu "6. Określenie parametrów łączności z pomieszczeniem PAD". W celu ustanowienia stabilnego i bezpiecznego połączenia typu Site-To-Site VPN wymagane jest uzyskanie/wydzielenie dwóch adresów IP stałych publicznych od dostawców sieci, po jednym dla urządzenia sieciowego na istniejącej wieży oraz dla urządzenia sieciowego w pomieszczeniu PAD. Czy dostarczenie i konfiguracja urządzeń (routerów) jest po stronie inwestora czy wykonawcy? Jeśli po stronie wykonawcy prosimy określić typ adresów IP po stronie wieży i nadleśnictwa.

Odpowiedź

Zapewnienie sygnału pomiędzy wieżą Niżankowice i PAD-em jest po stronie Zamawiającego, dotyczy to również routerów i innego ewentualnie wymaganego sprzętu.

Pytanie 2

W punkcie 5 istnieje zapis, że w przypadku trudności uzyskania prawidłowego sygnału zaleca się użycie pasma płatnego. Użycie pasma płatnego wiąże się z zakupem urządzeń, które są zwykle 5-6 razy droższe od urządzeń do połączeń w paśmie otwartym. Zastosowanie technologii, która istotnie różni się ceną nie powinno być "opcją" ponieważ wpływa na wysokość oferty. W dodatku wykonawca nie jest w stanie zweryfikować czy zastosowanie pasma 5 GHz będzie odpowiednią technologią ponieważ zakłócenia mogą występować okresowo i w różnym natężeniu wpływać na poprawność transmisji. Drugi problem związany z ewentualnym zastosowaniem pasma płatnego wynika z konieczności złożenia dokumentów do Urzędu Komunikacji Elektronicznej, uzyskanie zgody i przydzielenie pasma. Formalności polegające na uzyskaniu zgody wpłyną na czas realizacji zamówienia i mogą obarczyć ryzykiem nie dotrzymania terminu realizacji wykonawcę zamówienia. Jeżeli zgoda zostanie udzielona SIWZ nie określa kto będzie pokrywał koszty opłaty za pasmo. W związku w powyższym prosimy o doprecyzowanie zapisów punktu 5 lub wybór technologii przed rozstrzygnięciem przetargu.

Odpowiedź



Zamawiający przewiduje wykorzystanie łączności w darmowym paśmie 5 GHz, w związku z powyższym ulega zmianie załącznik nr 2 do SWZ – Przedmiar.

Pytanie 3

W podpunkcie 2.2 zapisano, że obraz ma być wyświetlany w sposób ciągły i płynny bez zauważalnych opóźnień. Pojęcie zauważalne jest pojęciem względnym. Zastosowanie przesyłu radiowego a następnie łącza internetowego wpłynie na wzrost opóźnienia od momentu wysłania rozkazu do kamery a widocznym na obrazie wykonaniem. Prosimy o określenie maksymalnego akceptowanego opóźnienia wyrażonego w innych milisekundach.

Odpowiedź

Opóźnienie na łączu radioliniowym nie powinno przekraczać 1200 ms (1,2 sekundy), przy czym jest to parametr do zachowania wyłącznie przy braku zakłóceń w sygnale radioliniowym. Opóźnienie to dotyczy tylko odcinka realizowanego przez Wykonawcę.

Zgodnie z powyższym konieczne jest dokonanie zmian treści SWZ

Informacja o zmianie treści SWZ

Nadleśnictwo Wieluń działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP informuje, że w ww. postępowaniu dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

Zmianie ulega Załącznik nr 2 do SWZ - *Przedmiar*:

- obecnie jest:

3. *Zakup i montaż anteny w dedykowanym paśmie płatnym wraz z wizowaniem (mosty radiowe)*

- powinno być:

3. *Zakup i montaż anteny w bezpłatnym paśmie wraz z wizowaniem (mosty radiowe)*

mgr inż. Grzegorz Kowalik

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Wieluń

/podpisano elektronicznie/